

Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S

CVR-nr.: 39709686

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S Gl. Præstebrovej 24 4532 Gislinge
	CVR-nr: 39709686 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.857.697	4.059.505
Personaleomkostninger	1	-648.878	-1.214.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-324.337	-308.569
Resultat af ordinær primær drift		3.884.482	2.536.057
Andre finansielle indtægter		36.608	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.434	-43.053
Ordinært resultat før skat		3.857.656	2.493.004
Skat af årets resultat	2	-838.398	-582.055
Årets resultat		3.019.258	1.910.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.600.000
Overført resultat		3.019.258	310.949
I alt		3.019.258	1.910.949

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		804.000	938.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		804.000	938.000
Grunde og bygninger		2.640.633	2.696.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.677	317.314
Materielle anlægsaktiver i alt		2.893.310	3.013.847
Anlægsaktiver i alt		3.697.310	3.951.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.885.268	1.757.234
Tilgodehavende skat		64.000	0
Andre tilgodehavender		2.458.039	207.060
Tilgodehavender i alt		5.407.307	1.964.294
Likvide beholdninger		3.670.523	3.864.046
Omsætningsaktiver i alt		9.077.830	5.828.340
AKTIVER I ALT		12.775.140	9.780.187

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.174.509	5.174.509
Overført resultat		3.912.748	893.490
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		9.587.257	7.567.999
Hensættelse til udskudt skat		134.000	184.000
Hensatte forpligtelser i alt		134.000	184.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.959	30.000
Skyldig selskabsskat		1.513.655	627.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.182.269	1.258.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	113.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.053.883	2.028.188
Gældsforpligtelser i alt		3.053.883	2.028.188
PASSIVER I ALT		12.775.140	9.780.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	781.367	1.153.448
Pensionsbidrag	0	36.062
Andre omkostninger til social sikring	-132.489	25.369
	648.878	1.214.879

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	888.398	627.055
Ændring af udskudt skat	-50.000	-45.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	838.398	582.055

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

år 2022 kr. 298.716

år 2023 kr. 165.456

år 2024 kr. 155.474

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 3
------------------------------	-----------